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Alla oleva liite 14 Valtuustoaloite valtuusaloitteiden käsittelemiseksi on 
liitteenä 6. 
 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päätti todeta osaltaan, että valtuustoaloitteessa esitetyt 
asiat ovat tulleet selvitetyiksi ja esittää tämän perusteella 
kaupunginvaltuustolle, että valtuustoaloite todetaan loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti, että valtuustoaloitteessa esitetyt asiat ovat 
tulleet selvitetyiksi ja valtuustoaloite todettiin loppuun käsitellyksi. 

 
Tiedoksi Perussuomalaisten valtuustoryhmä 
 
 
KH 07.04.2025 § 133     
       
 

Juhana Kelloniemi ja seitsemän muuta valtuutettua ovat tehneet 
valtuustoaloitteen valtuustoaloitteiden käsittelemiseksi. Valtuustoaloite on 
liitteenä 14. 
 
Valtuustokaudella 2021-2025 on tehty 31.3.2025 mennessä yhteensä 83 
valtuustoaloitetta, joista on käsitelty loppuun kaupunginvaltuustossa 63. 
Kesken olevia valtuustoaloitteita on 20, joista osa vaatii mm. erillisiä 
asiantuntijapalvelujen hankintaa, kuten esim. valtuustoaloite koskien 
Kemijärven säännöstelyalarajan nostamista.  
 
Liitteenä 15 on koonti valtuustokaudella tehdyistä valtuustoaloitteista ja 
niiden käsittelytilanteesta. 
 
Valtuustoaloitteiden valmistelu vaatii aina laajapohjaista valmistelua ja 
mittavan määrän eri henkilöiden työpanosta. Merkittävä osa tehdyistä 
valtuustoaloitteista on kohdistunut hallintoon, johtamiseen, 
päätöksentekoon ja eri selvityksiin, joten valmisteluvastuu on kohdentunut 
hallintopalvelut toimialan viranhaltijoille. Samaan aikaan valtuustokaudella 
on kaupunginjohtajajärjestelyjä hoidettu paljolti sijaisjärjestelyin, eikä 
lisäresurssia ole hallintopalveluille osoitettu. 
 
Valtuustoaloitteiden sisältö on osin ollut myös vaikeasti hahmotettavissa ja 
osassa aloitteita on keskitytty menneeseen sen sijaan, että olisi ehdotettu 
toimenpiteitä tai muutoksia palvelujen ja kehittämistoiminnan osalta. 
Valtuustoaloitteessa olisi hyvä pohtia erityisesti asukkaiden tarpeita sekä 
toiminnallisia ja taloudellisia vaikutuksia kaupunkiin. Kaupungin 
palvelutuotannon ja hallinnon kustannuksista yli puolet katetaan 
verorahoituksella (verotulot ja valtionosuudet), joten uusien 
vastuiden/tehtävien kattaminen tapahtuu aina pääosin verorahoituksen 
kautta. Ja kun verorahoitus ja palveluista perittävät maksut eivät kata 
kustannuksia, kaupunki ottaa velkaa ao. toiminnan kustannusten 
maksamiseen. 
 

Valmistelija Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236 
 
Esittelijä Kaupunginjohtajan varahenkilö Säärelä Marjo Kemijärvi 

 



Päätösehdotus Kaupunginhallitus toteaa osaltaan, että valtuustoaloitteessa esitetyt asiat 
ovat tulleet selvitetyiksi ja esittää tämän perusteella kaupunginvaltuustolle, 
että valtuustoaloite todetaan loppuun käsitellyksi. 
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti todeta osaltaan, että valtuustoaloitteessa esitetyt 
asiat ovat tulleet selvitetyiksi ja esittää tämän perusteella 
kaupunginvaltuustolle, että valtuustoaloite todetaan loppuun käsitellyksi. 
 
Juhana Kelloniemi poistui kokouksesta klo 17.19. 

 
   
 


